上市之日起至本人减持期间如因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等事

项进行除权、除息的，则本人减持价格下限、减持股份数量上限将按有关规定进

行相应调整。

（4）本人以证券交易所集中竞价、大宗交易方式以及中国证券监督管理委

员会、深圳证券交易所认可的方式减持维海德股票。

（5）本人减持维海德股票的，本人将在减持前五个交易日将具体的减持计

划书面告知维海德，由维海德在本人减持前三个交易日公告，按照证券交易所的

规则及时、准确地履行信息披露义务。如监管机构对本人减持计划的披露时间有

更为严格要求的，本人将按该等要求执行。

（6）若违反上述承诺，本人将接受如下约束措施：由此所得收益归维海德

所有，本人应向维海德董事会上缴该等收益；在有关监管机关要求的期限内予以

纠正；本人拒不上缴收益的，维海德有权相应扣减其应向本人支付的分红或薪酬。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格遵守了上述承诺，未

出现违反上述承诺的情形。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司也不存在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的日期为 2026年 2月 9日（星期一）。

2、本次解除限售股份数量为 49,849,020股，占公司总股本 36.84%。本次实

际可上市流通数量为 12,462,255股，占公司总股本 9.21%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限

售数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

1 陈涛 49,849,020 49,849,020 12,462,255 注 1

合 计 49,849,020 49,849,020 12,462,255 -

注 1：陈涛现任公司董事长，根据相关规定及股东承诺，在任职期间每年转让的股份不

超过上一年末所直接和间接持有的股份总数的 25%，因此其本次实际可上市流通数量为

12,462,255股。

注 2：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

注 3：最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东减持股

份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号——股东及

董事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求，及时履行信息披露义务，公

司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持续披露

股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减数

量（+,-）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 58,977,892 43.59% -12,462,255 46,515,637 34.38%
首发前限售股 49,849,020 36.84% -49,849,020 0 0.00%
高管锁定股 9,128,872 6.75% 37,386,765 46,515,637 34.38%

二、无限售条件股份 76,320,993 56.41% 12,462,255 88,783,248 65.62%
三、总股本 135,298,885 100.00% - 135,298,885 100.00%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市维海德技术股份有限公司董事会

2026年 2月 4日